

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ
HAVSA MESLEK YÜKSEKOKULU
FİNANS – BANKACILIK ve SİGORTACILIK BÖLÜMÜ
MALİYE PROGRAMI
NORMAL ÖRGÜN ÖĞRETİM - II. ÖĞRETİM DERS İÇERİKLERİ

I.SINIF GÜZ YARIYILI

DERS: ISL101 İŞLETME YÖNETİMİ I 3+0 / 3/ AKTS 4

Mikro ekonomik Verileri Takip Etmek, Makroekonomik Göstergeleri Analiz Etmek, Pazardaki Boşlukları Tespit Etmek, Yatırım Alternatiflerini Değerlendirerek En Uygun Olanını Seçmek, Yapılabilirlik Çalışmalarını Yürütmek, İşletmenin Çevresini Tanımak, Talep Analizi ve Tahmini Yapmak, İşletmenin Kuruluş Yerini Belirlemek, İşletmenin Hukuksal Yapısını Belirlemek, İş yerinin Kapasitesini Belirlemek, Toplam Yatırım Maliyetini Belirleyerek Finansmanını Sağlamak, Tahmini Gelir-Gider Hesabını Yapmak, İş yeri ve Üretim Planı Yapmak, Yatırımın Kurulum İşlemlerini Yürütmek, Uygun yapıyı oluşturup iş yerini açmak

DERS: HUK100 TEMEL HUKUK 2+0 / 2 /AKTS 3

Hukukun temel kavramları, Hukuk sistemi, Hakkın tanımı ve türleri, Hakkın yönetimi, Kişilik kavramı, Tüzel kişilik, Aile hukuku, Eşya hukuku, Borçlar hukuku, Sözleşmeler, Çeşitli hükümler, Hak arama süreci.

DERS: MVU101 MUHASEBE I 3+1 /3.5 / AKTS 4

Muhasebe usul ve esaslarını uygulamak, Ana ve alt hesapları oluşturmak, Açılış kaydı düzenlemek, Açılış ve kapanış bilânçosu düzenlemek, Büyük defter düzenlemek, Mizan düzenlemek, Dönen varlıkları kaydetmek, Duran varlıkları kaydetmek

DERS: MLY101 MİKRO EKONOMİ 2+0 / 2 / AKTS 3

Ekonominin özellikleri ile ilgili bilgi edinmek, Üretimi sınıflandırmak, İhtiyaçları belirlemek, Faydayı sınıflandırmak, Diğer iktisadi kavramlarla ilgili bilgi edinmek, Tüketici dengesini belirlemek, Talep oluşumunu belirlemek, Talep esnekliği çeşitlerini ayırt etmek, Üretici dengesini belirlemek, Arz oluşumunu belirlemek, Maliyet analizleri yapmak, Piyasa türlerini sınıflandırmak, Farklı piyasalarda denge oluşumunu ayırmak, Farklı piyasalarda denge oluşumunu ayırmak.

DERS: MAT100 MATEMATİK 2+0 / 2 / AKTS 3

Kümelerle ilgili mesleğinde uygulamalar yapmak, Sayılarla ilgili mesleğinde uygulamalar yapmak, Ondalık kesirler ile ilgili mesleğinde uygulamalar yapmak, Karmaşık sayıların karmaşık düzlem ile ilgili temel işlemlerini mesleğinde uygulamak, Karmaşık sayıların kutupsal koordinatları ile ilgili mesleğinde uygulamalar yapmak, Temel fonksiyon işlemleri ile ilgili mesleğinde uygulama. Fonksiyon çeşitleri ile ilgili mesleğinde uygulamalar yapmak, Limitle ilgili mesleğinde uygulamalar yapmak, Süreklilik ile ilgili mesleğinde uygulamalar yapmak, Türev ile ilgili mesleğinde uygulamalar yapmak, Fonksiyon grafikleri ile ilgili mesleki uygulamalar yapmak. Olası durumları belirleme ile ilgili mesleğinde uygulamalar yapmak, Olayların olma olasılıklarını hesaplamalarla ilgili mesleğinde uygulamalar yapma Denklemler ile ilgili mesleğinde uygulamalar yapmak Eşitsizliklerle ilgili mesleğinde uygulamalar yapmak.

DERS: MLY103 KAMU YÖNETİMİ 2+0 / 2 / AKTS 3

Kamu yönetiminin tanımı ve elemanları, Kamu yönetimi düşüncesinin gelişimi, Yeni Kamu Yönetimi anlayışı, temel nitelikleri ve ilkeleri, Yönetişim , Kamu yönetimini incelemede başlıca yaklaşımlar, Kamu yönetimi-özel yönetim karşılaştırması, Devletin görevleri ve büyümesi, Kamu Yönetiminin Örgütlenmesi; Merkezde Yönetim, Yerinden Yönetim, Yerinden yönetim ve kamu yönetiminin özellikleri, Kamu Yönetiminin Yapısı, Merkezi Yönetimin Başkent Örgütü, Merkezi Yönetimin Taşra (Çevre) Örgütü, Yerel Yönetimler, yerel yönetimlerin önemi ve dayandığı değerler, Anayasa'da yerel yönetimler, Yerel yönetim kuruluşları, organları, görevleri, işleyişleri, Merkezi yönetim-yerel yönetim

ilişkileri, yerel yönetimlerin gelişimi, Hizmet yerinden yönetim kuruluşları, özellikleri, kamu iktisadi teşebbüsleri, mesleki kamu kurumları, Bürokrasi, tanımı, özellikleri, olumsuzlukları, Bürokrasi ve siyasi kurumlar, bürokrasinin gelişimi, Türkiye’de bürokrasi, Kamu yönetiminin denetlenmesi, Siyasi denetim, idari denetim, ombudsman denetimi, yargı denetimi, baskı grupları ve kamuoyu denetimi, yönetimde açıklık.

DERS: ZTD101 TÜRK DİLİ I 2+0 / 2 / AKTS 2

Dil nedir? dilin özellikleri, dil-kültür ilişkisi, yeryüzündeki diller, Türk dilinin dünya dilleri arasındaki yeri, Türk dilinin tarihi dönemleri ve gelişimi, Türkiye Türkçesi’nin tarihi, Türk dilinin başlıca eserleri, Türk dilinin ses özellikleri ve ses olayları, Türkçede kelime yapma yolları (ek, kök), sözcük türleri ve cümle içindeki görevleri

DERS: ZAI 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 2+0 / 2 / AKTS 2

İnkılâp, İhtilal, Reform Kavramları, 19. Yüzyılın Sonunda Osmanlı Devleti’nin Durumu, 1. Dünya Savaşı ve Mondros Mütarekesi, İşgaller ve Tepkiler, Mustafa Kemal Paşa’nın Samsun’a Çıkışı, Kongreler ve Teşkilatlanma, Misak-ı Milli ve TBMM’nin açılışı, TBMM’ye Karşı Ayaklanmalar, Milli Cephe, Mudanya ve Lozan Antlaşmaları.

DERS: ZYD101 YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) 2+0 / 2 / AKTS 2

A1/1 seviyesinde dilbilgisi çalışmaları, sözcük bilgisi etkinlikleri, günlük hayatta kullanılan ifadeler ve yapılar, kendini ve bulunduğu çevreyi ifade edebilmeye yönelik aktiviteler, günlük İngilizce okuma, dinleme, yazma alıştırmaları.

MESLEK YÜKSEKOKULU SEÇMELİ DERSLERİ (ALAN İÇİ DERSLER)

DERS: BTP 100 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ 2+1 / 2.5 / AKTS 4

İnternet Ve İnternet Tarayıcısı, Elektronik Posta Yönetimi, Haber Grupları / Forumlar, Web Tabanlı Öğrenme, Kişisel Web Sitesi Hazırlama, Elektronik Ticaret, Kelime İşlemci Programında Özgeçmiş, İnternet Ve Kariyer, İş Görüşmesine Hazırlık, İşlem Tablosu, Formüller Ve Fonksiyonlar, Grafikler, Sunu Hazırlama, Tanıtıcı Materyal Hazırlama

1.SINIF BAHAR YARIYILI

DERS: ISL102 İŞLETME YÖNETİMİ II 2+1 / 2.5 / AKTS 5

Planlama Yapmak, Örgütlenme Yapmak, Yöneltmek, Koordinasyon Sağlamak, Denetim Yapmak, İş Analizi Yapılmasını Sağlamak, İnsan Kaynaklarını Planlamak, İş gören Adayı Bulmak, İş göreni Seçmek, İşe Alıştırma(Oryantasyon) Eğitimi Vermek, İşgören Performansını Değerleme, İş görenin Eğitilmesini Sağlamak, Kariyer Planlaması Yapmak. İş Değerleme, Ücretlendirmek, Üretimi Planlamak, Üretimin Gerçekleşebilmesi için Örgütlenme Yapmak, Kapasite ve Stok Planlaması, Hedef Pazarı Belirlemek, Ürün Geliştirme, Fiyatlandırma Politikalarını Belirlemek. Tutundurma Politikalarını Belirlemek, Dağıtım Politikalarını Belirlemek, Müşteri İlişkilerini Yönetmek, Gelir ve Gider Hesaplarını Yönetmek, Borç ve Alacakları Yönetmek, Varlıkları Yönetmek, Kaynakları Yönetmek

DERS: MLY102 MAKRO EKONOMİ 2+0 / 2 / AKTS 3

Üretimi ve katma değeri hesaplamak, Ekonomik faaliyetleri ölçmek, Para piyasasını takip etmek, Para politikalarını takip etmek, Mal piyasasında denge oluşumunu analiz etmek, Para piyasasındaki denge oluşumunu analiz etmek, Emek piyasasında denge oluşumunu analiz etmek

DERS: MLY-104 KAMU MALİYESİ 2+0 / 2 / AKTS 3

Kamu ekonomik faaliyetleri sınıflandırmak, Kamu harcamalarını sınıflandırmak, Kamu gelirlerini sınıflandırmak, Bütçe dengesini kurmak, Bütçe ve borçlanma ilişkisini kurmak

DERS: MVU102 MUHASEBE II 3+1 / 3.5 / AKTS 4

Kısa vadeli yabancı kaynakları kaydetmek, Uzun vadeli yabancı kaynakları kaydetmek, Öz kaynakları kaydetmek, Gelir ve gider hesaplarını belirlemek, Gelir tablosu düzenlemek, Satışların maliyeti

tablosunu düzenlemek, Nazım hesapları kaydetmek, Envanter işlemleri yapmak, Sektör bazlı örnek uygulama yapmak, Türk Muhasebe standartlarını sıralamak.

DERS: ZTD102 TÜRK DİLİ II 2+0 / 2 / AKTS 2

Yazım kuralları, noktalama işaretleri, yazım kuralları ve noktalama işaretlerinin kullanım şekilleri ve bunlarla ilgili uygulamalar, anlatım bozuklukları, yazılı ve sözlü anlatım türleri

DERS: ZAI 102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 2+0 / 2 / AKTS 2

Atatürk Dönemi ve İnkılâpları, Siyasi Alanda Yapılan İnkılâplar, Hukuk Alanında Yapılan İnkılâplar, Eğitim ve Kültür Alanında Yapılan İnkılâplar, Sosyal Alanda Yapılan İnkılâplar, Ekonomik Alanda Yapılan İnkılâplar, Atatürk Döneminde Türk Dış Politikası, Atatürkçülüğün Tanımı ve Kapsamı, Atatürk İlkeleri, Cumhuriyetçilik, Laiklik, Milliyetçilik, Halkçılık, Devletçilik, İnkılâpçılık, Atatürk Sonrası Türkiye (1938-1980)

DERS: ZYD102 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 2+0 / 2 / AKTS 2

A1/1 seviyesinde dilbilgisi çalışmaları, sözcük bilgisi etkinlikleri, günlük hayatta kullanılan diyaloglar ve basit metinler, duygu ve düşünceleri yazılı ve sözlü olarak ifade edebilmeye yönelik aktiviteler, günlük İngilizce okuma, dinleme, yazma ve konuşma alıştırmaları.

MESLEK YÜKSEKOKULU SEÇMELİ DERSLERİ (ALAN İÇİ DERSLER)

DERS: MLY106 İSTATİSTİK 2+1 / 2.5 / AKTS 5

Verileri toplamak, Verileri serilere dönüştürmek, Serilerin değişkenlik ölçülerini hesaplamak, Olasılıkları hesaplamak, Rastsal değişkenlerle analiz yapmak, Örneklem yapmak, Test türlerini uygulamak, Değişkenler arasındaki ilişkiyi analiz etmek, İndeks hesaplamaları yapmak.

DERS: MLY108 TİCARET HUKUKU 2+0 / 2 / AKTS 2

Ticaret hukuk sistemini sınıflandırmak, Ticari İş ve hükümleri yorumlamak, Ticari ve Mali Yargı Sisteminin yapı ve işleyişini izlemek, Ticaret Sicili işlemlerini izlemek, Tacir Sıfatı, tacire ilişkin hüküm ve sonuçları izlemek, Tacir Yardımcılarının görevlerini belirlemek, Ticaret Unvanı, işletme adı, marka ve patent işlemleri yapmak, Defter türlerini tanımak, Rekabet ve haksız rekabet hükümleri ile sonuçlarını belirlemek, Ticaret Şirketlerini sınıflandırmak, Ticaret şirketlerinin Pay senetleri ve menkul kıymetlerle ilgili işlemler yapmak, Ticaret Şirketlerinin iflas ve rehin işlemlerini yapmak, Kıymetli Evrak, sorumluluklar, ihraç ve devir işlemleri yapmak, Kambiyo senetleriyle ilgili işlemler yapmak

DERS: MLY110 TİCARİ MATEMATİK 2+0/ 2 / AKTS=3

Oran ve orantı, Ortalama, Yüzde ve binde hesapları, Maliyet ve satış hesapları, Karışımı hesaplamak, Faiz hesapları, İskonto, Uygulamalar

DERS: MLY112 BORÇLAR HUKUKU 2+0/ 2 / AKTS=2

Temel Bilgiler, Borçlar Hukukunun Kaynakları, Borç-Borç İlişkisi-Sorumluluk Kavramları. Sözleşme Türleri, Sözleşmenin Kurulması, İlan Yoluyla Ödül Sözü Verme. Sözleşmelerde Şekil, Sözleşmelerin Yorumu, İrade İle İrade Açıklaması Arasındaki Uyumsuzluk. Sözleşmelerin Konusu, Gabin, Temsil. Haksız Fiilden Doğan Borçlar, Kusursuz Sorumluluk. Sebepsiz Zenginleşmeden Kaynaklanan Borç İlişkisi, Borcun İfası. Alacaklı Temerrüdü. Borcun İfa Edilmemesi. Müteselsil Borçluluk, Şarta (Koşula) Bağlı Borçlar. Pey Akçesi ve Pişmanlık Akçesi, Ceza-İ Şart. Borcun/ Borç İlişkisinin Sona Ermesi. Alacağın Temliki ve Borcun Nakli. Sözleşme Türleri: Temel Bilgiler, Borçların Doğumu, Borçların Hükümleri, Borçların Özel Durumları, Borçların Sona Ermesi, Özel Borç İlişkileri.

ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER (ALAN DIŞI DERSLER)

DERS: ILT100 İLETİŞİM 2+0 / 2 / AKTS 2

Sözlü İletişim kurmak, Yazılı İletişim kurmak, Sözsüz İletişim kurmak, Biçimsel (Formal) İletişim kurmak, Biçimsel Olmayan (İnformal) İletişim kurmak, Örgüt dışı iletişim kurmak

II. SINIF GÜZ YARIYILI

DERS: MLY201 BÜTÇE TEORİSİ VE POLİTİKASI 3+0 / 3 / AKTS 4

Bütçenin tanımı ve özellikleri, tarihsel gelişimi, bütçe teorileri, bütçe ilkeleri ve bütçe sistemleri. Türkiye’de bütçenin tarihsel gelişimi, Türk bütçe sistemi ve Türk bütçe sisteminin anayasal ve yasal esasları, Türkiye’de bütçenin hazırlanması, uygulanması ve denetimi, bütçe politikası.

DERS: MLY203 DEVLET BORÇLARI 2+0 / 2 / AKTS 3

Devlet borçlanmasının tanımı ve sınıflandırılması, devlet borçlarının özellikleri ve hukuki dayanağı, devlet borçlarının ekonomik yaşamdaki yeri ve önemi, Türleri, kısa ve uzun vadeli borçlar, cebri ve isteğe bağlı borçlar, iç ve dış borçlar, borç yönetimi politikası, borçların yönetimi, olağanüstü borç yönetimi işlemleri, borç yükü ve borçların azalışı.

DERS: MLY205 KAMU İHALE MEVZUATI 2+0 / 2 / AKTS 2

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu, İhale Uygulama Yönetmelikleri, Muayene ve Kabul Yönetmelikleri, İhalelere Yönelik Başvurular Hakkında Yönetmelik, Proje Tasarım, Planlama ve Sanat Eserleri Yarışmaları Yönetmeliği

DERS: MLY207 STRATEJİK YÖNETİM 4+0 / 4 / AKTS 5

Strateji kavramı, önemi ve sınırları, strateji ile ilgili benzer kavramlar, vizyon, misyon, politika, program, taktik, yöntem, plan, stratejik yönetimin aşamaları, işletme stratejisinin sınırları, stratejinin önemi.

DERS: MLY209 AB VE TÜRKİYE 3+0 / 3 / AKTS 4

Türkiye-AB ilişkileri Ankara Antlaşması’ndan bu yana çeşitli aşamalardan geçerek günümüzde tam üyelik için müzakere aşamasına kadar gelmiştir. Avrupa bütünleşmesinin ve Türkiye-AB ilişkilerinin tarihsel gelişme süreci analiz edilecek; ilişkiler siyasi, sosyal, askeri ve ekonomik boyutlarıyla başlangıcından bugüne mercek altına alınacaktır. Dersin amacı Türkiye’nin AB üyeliği ile ilgili beklentiler üzerine tartışmalar yapmaktır.

DERS: MLY211 İDARE HUKUKU 2+0 / 2 / AKTS 2

Kamu yönetimi ve özellikleri, Yönetim kavramı, yönetim ile yargı kavramı arasındaki ilişkiler, Kamu yönetimi-özel yönetim karşılaştırması ve Türk kamu yönetiminin özellikleri, İdare hukuku ve özellikleri, idare hukukunun tarihi gelişimi, özellikleri, düzenleme alanları, uygulandığı kişi ve kuruluşlar. Yönetimi etkileyen anayasal ilkeler: Hukuk devleti anlayışı, Yönetimi etkileyen anayasal ilkeler: Ülkemizde hukuk devletinin gelişimi, sosyal hukuk devleti, laiklik, merkezden ve yerinden yönetim, yetki genişliği ilkesi ve yönetimin bütünlüğü ilkesi, İdare Hukukunun kaynakları: Anayasa, Yasa, Yasa Gücündeki Kaynaklar, Yasaların Anayasaya Aykırılığı, Düzenleyici İşlemler, İdari Yapının Genel Görünümü. Genel yönetimin merkez örgütü: Cumhurbaşkanı, Başbakan ve Bakanlar Kurulu, Bakan ve Bakanlıklar, Türk Silahlı Kuvvetleri, Merkezdeki yardımcı kuruluşlar, Genel yönetimin taşra örgütü, Yerel Yönetim Kuruluşlar, Hizmet yerinden yönetim kuruluşları, Kamu meslek kuruluşları. Bütçeleri bakımından kamu kuruluşları, Bağımsız yönetsel kuruluşlar, Kamu Malları: kavram ve özellikleri, idarenin mal edinme özellikleri, Yönetimin İşleyişi: Yönetimin Görevleri, Yönetimin İşlem ve Eylemleri, Yönetimin Denetlenmesi: Yönetsel Denetim, Siyasal Denetim, Kamu Oyu Denetimi, Ombudsman, Yargı Denetimi, Uluslararası Denetim.

MESLEK YÜKSEKOKULU SEÇMELİ DERSLERİ (ALAN İÇİ DERSLER)

DERS: MLY213 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 0+2 / 1 / AKTS 3

Araştırma Konularını Seçme, Kaynak Araştırması Yapma, Araştırma Sonuçlarını Değerlendirme, Araştırma Sonuçlarını Rapor Hâline Dönüştürme, Sunuma Hazırlık Yapma, Sunumu Yapma

DERS: MLY215 SERMAYE PİYASASI 2+0 / 2 / AKTS 2

Sermaye piyasasının sınıflandırılması, Sermaye piyasasının araçları, Hisse senetleri piyasasının işleyişi, Hisse senedi türleri, Tahvil, özellikleri ve türleri, Tahvil Piyasası ve Bono Piyasası, Diğer menkul kıymetler, Gelir ortaklığı senedi, Banka bonoları, Banka garantili bonolar, Varlığa dayalı menkul kıymet, Gayrimenkul sertifikaları, Yatırım fonları, VOB, Grafikler ve teknik analiz.

DERS: MLY217 MESLEKİ YABANCI DİL I 2+ 0/ 2 /AKTS=3

Telefonda görüşme, Not alma, Metin okumak, Yazı yazma, Yazıyı düzeltme, Ticari yazışmalar, Standart yazılar, Dil farklılıkları, Deyimler, Yüz yüze görüşme

DERS: MLY219 YEREL YÖNETİMLER MALİYESİ 2+0 / 2 / AKTS 3

Toplumsal İhtiyaçlar ve Üretici Birimler, Çeşitli Mahalli İdare Kuruluşları ve Kapsamı, Yerel Yönetim Kavramı ve Yerel Yönetim Türleri, Yerel Yönetimlerin Varlık Nedenlerini Açıklayan Yaklaşımlar, Merkez ve Yerel Arasındaki İlişkiler ve Düzenlenmesi (gelir ve giderlerin bölüşümü, Yerel Yönetimler ve Optimum Hizmet Alanının Tespiti, Yerel yönetimlerde Gelir Kaynakları, Yerel Yönetimlerce Görülen Hizmetler, Türkiye’de Yerel Yönetimler (Belediyeler ve Büyükşehir Belediyeleri), Türkiye’de Yerel Yönetimler (İl Özel İdareleri ve Köyler), Türkiye’de Yerel Yönetimlerde Borçlanma ve Özelleştirme Uygulamaları, Dünyada Seçilmiş Ülkelerde Yerel Yönetim Uygulamaları, Yerel Yönetimlerde Karşılaşılan Sorunlar, Türkiye’deki Yerel Yönetimlerin Değerlendirilmesi ve Tartışılması

ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER (ALAN DIŞI DERSLER)**DERS: ISL103 KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ 2+0 / 2 / AKTS 2**

Kalite kavramı, Standart ve standardizasyon, Standardın üretim ve hizmet sektöründe önemi, Yönetim kalitesi ve standartları, Çevre standartları, Kalite yönetim sistemi modelleri, Stratejik yönetim, Yönetime katılma, Süreç yönetim sistemi, Kaynak yönetimi sistemi, Efqm mükemmellik modeli

II .SINIF BAHAR YARIYILI**DERS: MLY202 MALİYE POLİTİKASI 3+0 / 3 / AKTS 4**

Maliye politikasının gelişim süreci, iktisat politikası içindeki yeri ve önemi, bu çerçevede ilk olarak iktisat politikasının tanımı, amaçları ve araçları, iktisat politikasının bir aracı olarak maliye politikasının tanımı, konusu ve gelişimi, maliye politikasının amaçları, maliye politikasının araçları, maliye politikasına ilişkin başlıca teorik yaklaşımlar, ekonomik konjonktür ve maliye politikasına ilişkin yöntemler, ekonomik istikrarın sağlanmasında maliye politikasının rolü, iktisadi kalkınma amacına yönelik maliye politikası, maliye politikası ve gelir dağılımı, maliye politikasının kurumsal sorunları, Türkiye’de ekonomik gelişim süreci içinde maliye politikası.

DERS: MLY204 TÜRK VERGİ SİSTEMİ 4+0 / 4 / AKTS 4

Ticari kazancı hesaplamak, Zirai kazancı hesaplamak, Muhtasar beyanname düzenlemek, KDV beyannamesi düzenlemek, Serbest meslek kazançlarını hesaplamak, Gayrimenkul sermaye iratlarını hesaplamak, Menkul sermaye iratlarını hesaplamak, Diğer kazanç ve iratları hesaplamak, Gelir, Servet ve Harca üzerinden alınan vergileri hesaplamak, Yıllık gelir ve kurumlar vergisi beyannamesi düzenlemek, Diğer vergi beyannamelerini düzenlemek

DERS: MLY206 TÜRKİYE EKONOMİSİ 3+0 / 3 / AKTS 4

Türkiye Ekonomisine Kısa Bakış, Türkiye Ekonomisinin Sosyo –Ekonomik Göstergeleri, Türkiye Ekonomisinin Sektörel Analizi, Sanayi Sektörü, Tarım Sektörü, Türkiye’de Dış Ticaretinin Genel Yapısı, Türkiye’nin Dış Ticaretinin Ülkelere Göre Dağılımı, AB’nin Tarihi Gelişimi, AB’nin Genişleme Süreci, AB’nin Kurumları, Türkiye AB İlişkileri, Türkiye ile AB Ülkeleri Arasındaki Dış Ticaret.

DERS: MLY208 MALİ TABLOLAR ANALİZİ 3+1 / 3.5 / AKTS 4

Bilanço düzenlemek, Gelir tablosu düzenlemek, Satışların maliyeti tablosunu düzenlemek, Fon akım tablosu düzenlemek, Nakit akım tablosunu düzenlemek, Kar dağıtım tablosu düzenlemek, Öz kaynaklar değişim tablosu düzenlemek. Yatay analiz yapmak, Dikey analiz yapmak, Trend analizi yapmak, Rasyo analizi yapmak, Fon akış analizi yapmak, Enflasyon ortamında bilanço düzenlemek, Enflasyon ortamında gelir tablosu düzenlemek.

DERS: MLY210 MESLEK ETİĞİ 2+0 / 2 / AKTS 2

Etik ve ahlak kavramlarını incelemek, Etik sistemlerini incelemek, Ahlakın oluşumunda rol oynayan faktörleri incelemek, Meslek etiğini incelemek, Mesleki yozlaşma ve meslek hayatında etik dışı davranışların sonuçlarını incelemek, Sosyal sorumluluk kavramını incelemek

DERS: MLY212 VERGİ DENETİMİ 3+0 / 3 / AKTS 3

Denetimin tanımı, amaçları, vergi denetimi kavramı amaçları ve işlevleri, vergi denetimi türleri, teknikleri ve yöntemleri, Türkiye’de vergi denetimi, yoklama, inceleme, vergi incelemesinin hukuki yapısı, vergi denetim örgütü, vergi denetim kuruluşları.

DERS: MLY214 KAMU PERSONEL REJİMİ 2+0 / 2 / AKTS 2

Kamu personel rejiminin konusu, amacı ve niteliği, çağdaş kamu personel yönetimine egemen olan ilkeler, personel sistemleri, insan gücü planlaması, kamu hizmetine giriş, hizmet içi eğitim, personelin değerlendirilmesi ve yükseltilmesi, kamu görevlilerinin statüsü, motivasyon, ödüllendirme ve yönetim etiği, Türkiye’de kamu personel rejiminin sorunları ve yeniden yapılanması.

MESLEK YÜKSEKOKULU SEÇMELİ DERSLERİ (ALAN İÇİ DERSLER)**DERS: MLY216 MALİ YARGI 2+0 / 2 / AKTS 2**

Mali yargısı ve işlevleri. Mali yargılama hukukuna egemen olan ilkeler. Mali ihtilaflarının yargı aşamasında çözümlenmesinde görevli yargı organları. Mali davasının kapsamı, konusu ve niteliği. Mali davasında taraflar. Mali davalarında görev ve yetki. Mali davasının açılması: Dava dilekçesi ve dava açma süreleri. Mali davası açılmasının sonuçları. Davanın görülmesi ve duruşma; Dosyaların incelenmesi ve karar. Yargı kararlarının sonuçları. Bölge İdare Mahkemelerinde Mali ihtilaflarının itiraz yoluyla çözümlenmesi. Danıştay’da vergi ihtilaflarının temyiz yoluyla çözümlenmesi. Olağanüstü kanun yolları: Kanun yararına bozma, Yargılamanın yenilenmesi, Kararın düzeltilmesi, Açıklama ve yanlışlıkların düzeltilmesi. Gümrük uyuşmazlıklarında yargılama süreci. Mali yargılamasında yürütmenin durdurulması. Mali yargılamasında ispat ve delil: Delillerin özellikleri ve sınıflandırılması; Delil sistemleri ve delil çeşitlerinin incelenmesi. Vergi yargılamasında bilirkişilik. Vergi yargılamasında hakimin çekinmesi ve reddi.

DERS: MLY218 MALİYE TARİHİ 2 + 0 / 2 / AKTS 2

İlk, orta ve yeni çağ mali olayları. Osmanlı mali sistemindeki mali örgüt yapısı. Osmanlılarda kuruluş, yükseliş, duraklama ve gerileme ve çökme dönemleri mali olayları. Atatürk dönemi mali olayları (Kurtuluş Savaşı Sırası ve Sonrası). Liberal dönem mali olayları. Devletçilik dönemi mali olayları. 1940-1960, 1960-1980 ve 1980'den Günümüze Mali Olaylar.

DERS: MLY220 MESLEKİ YAZIŞMA VE DOSYALAMA TEKNİKLERİ 2+0 / 2 / AKTS 2

Yazışmaların niteliksel özellikleri, Yazışmalarda dil bilgisi ve imla kuralları, Yazı yazma süreci, Yazı yazma süreci, Resmi Yazıların 1. Derece Bölümleri, Resmi Yazıların 2. Derece Bölümleri, Resmi Yazı Türleri, İş Yazılarının Bölümleri, İş Yazılarının 2.Derece Bölümleri, İş Yazısının Türleri, İş Yazısının Türleri, Özel yazı türleri, Özel yazı türleri, Gelen evrak işlemleri, Giden evrak işlemleri, Dosyalama, Dosyalama sistemleri, Dosyalama sisteminin kurulması, Dosyalama süreci, Belge değişim süreci, Elektronik belgelerle işlem yapma, Elektronik belgeyi koruyucu önlemler, Dijitalleştirme, Elektronik belgeyi güncelleme, saklama ve imha, Sektör tanımları ve sınıflandırması, Arşiv tanımı ve çeşitleri, Kayıt sistemi, Arşivden belge ya da dosyayı ödünç verme sistemleri, Belgeleri saklama süresi ve imha yöntemleri

DERS: MLY222 MESLEKİ YABANCI DİL II 2+0 / 2 / AKTS 3

Telefonda görüşme, Not alma, Yazı okuma ve yazma, Yazıyı düzenleme, Formatı seçme, Mesleki yazı yazma, Görüşmeye hazırlık, Görüşme yapma

DERS: MLY224 ULUSLARARASI FİNANSAL KURUMLAR 2+0 / 2 / AKTS 3

Ekonomik Entegrasyonlar, Ekonomik Entegrasyon Şekilleri, Ekonomik Entegrasyonların Etkileri, Amerika Kıtasındaki Entegrasyonlar, Avrupa Kıtasındaki Entegrasyonlar, Diğer Kıtalardaki Entegrasyonlar, Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar, Uluslararası Finansal Kuruluşlar

ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER (ALAN DIŐI DERSLER)

DERS: UZY100 ZAMAN YÖNETİMİ 2+0 / 2 / AKTS 2

Zaman Yönetimi nedir? Kendimi yönetmek nedir? Pareto analizi iş yaparken nasıl kullanılır? Planlama yapmak. Proaktif davranış. İnsanların günlük performanslarının değişimi. Kritik başarı faktörleri. Pratik eylem önerileri ve uygulamalar. Bireysel Eylem Planı oluşturma.

DERS: HRY100 RİSK YÖNETİMİ 2+0 / 2 / AKTS 2

Risk kavramı, önemi, çeşitleri ve hesaplanması; faiz oranları ile risk ilişkisi; iç denetim ve risk yönetimi, türev ürünler; işletme içi risk yönetim teknikleri; uluslararası işlemlerde ortaya çıkan riskler ve korunma yöntemleri; mali yeterlilik açısından risk yönetimi; Basel ve Solvency düzenlemeleri; içsel risk derecelendirme metotları kullanılarak risk ölçümü; risk yönetiminde yeni yaklaşımlar; Türk Bankacılık Sistemi'nde risk yönetim sistemlerine ilişkin gelişmeler; risk yönetimi ve sigortacılık.